香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表聲明，並明確表示

概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

VIETNAM MANUFACTURING AND EXPORT PROCESSING (HOLDINGS) LIMITED

越南製造加工出口越南製造加工出口越南製造加工出口越南製造加工出口(控股控股控股控股)有限公司有限公司有限公司有限公司

(於開曼群島註冊成立的股份有限公司)

(股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：422)

公告公告公告公告
截至二零截至二零截至二零截至二零一一一一一一一一年年年年三三三三月三十月三十月三十月三十一一一一日止日止日止日止三三三三個月之個月之個月之個月之

未經審核業績未經審核業績未經審核業績未經審核業績

越南製造加工出口（控股）有限公司（「本公司」）欣然公佈本公司及其附屬公司（「本

集團」）截至二零一一年三月三十一日止三個月之未經審核綜合業績。本公佈乃就本

公司每季公佈財務業績之現行慣例及按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則「上

市規則」第 13.09條而發放。

承董事會命

越南製造加工出口越南製造加工出口越南製造加工出口越南製造加工出口（（（（控股控股控股控股））））有限公司有限公司有限公司有限公司
張光雄張光雄張光雄張光雄
主席

香港，二零一一年四月二十九日

於本公佈日期，本公司董事（「董事」）包括四名執行董事張光雄先生、羅恒文先生、李錫村先生及王清桐

先生，兩名非執行董事江世煌先生及劉武雄先生，及三名獨立非執行董事徐乃成先生、林青青小姐及魏昇煌

先生。

財務摘要財務摘要財務摘要財務摘要：：：：
（以美元表示）

 截至三月三十一日止三個月

 二零一一年  二零一零年
變動

 (未經審核）  (未經審核)

‧總收入 7,770 萬  6,380 萬  +22%

‧毛利 1,660 萬  1,650 萬  +1%

‧淨利潤 820 萬  830 萬  -1%

越南製造加工出口越南製造加工出口越南製造加工出口越南製造加工出口（（（（控股控股控股控股））））有限公司有限公司有限公司有限公司

未經審核未經審核未經審核未經審核綜合收益表綜合收益表綜合收益表綜合收益表

截至二零截至二零截至二零截至二零一一一一一一一一年年年年三三三三月三十月三十月三十月三十一一一一日止日止日止日止三三三三個月個月個月個月

 截至三月三十一日止三個月截至三月三十一日止三個月截至三月三十一日止三個月截至三月三十一日止三個月

 二零一二零一二零一二零一一一一一年年年年  二零二零二零二零一零一零一零一零年年年年

 美元美元美元美元  美元美元美元美元

收入  77,673,547     63,821,533

銷售成本 （61,070,930）  （47,292,772）

毛利毛利毛利毛利 16,602,617    16,528,761

其他收入 56,930    1,039,339

分銷開支 （4,032,827）  （2,754,451）

技術轉讓費 （2,348,766）  （1,820,068）

行政開支 （2,705,471）  （3,304,397）

其他開支 -    ( 514,075 )

經營業務的業績經營業務的業績經營業務的業績經營業務的業績 7,572,483    9,175,109

融資收入 2,687,756    1,731,248

融資開支 （124,666）  （896,472）

融資收入淨額融資收入淨額融資收入淨額融資收入淨額 2,563,090    834,776

分佔權益入賬

參股公司利潤 82,924    59,093

除稅前利潤除稅前利潤除稅前利潤除稅前利潤 10,218,497    10,068,978

所得稅開支 （2,037,917）  （1,788,459）

本期利潤本期利潤本期利潤本期利潤 8,180,580      8,280,519

本公司權益持有人本公司權益持有人本公司權益持有人本公司權益持有人應佔利潤應佔利潤應佔利潤應佔利潤 8,180,580    8,280,519

註: 本集團截至二零一一年三月三十一日止三個月未經審核綜合業績乃根據載述於本
集團截至二零一零年十二月三十一日止年度即上一份年報所採納的相同會計政策
編製。

越南製造加工出口越南製造加工出口越南製造加工出口越南製造加工出口（（（（控股控股控股控股））））有限公司有限公司有限公司有限公司

未經審未經審未經審未經審核綜合資產負債表核綜合資產負債表核綜合資產負債表核綜合資產負債表

於二零一一年三月三十一日於二零一一年三月三十一日於二零一一年三月三十一日於二零一一年三月三十一日      三月三十一日三月三十一日三月三十一日三月三十一日    十二月三十一日十二月三十一日十二月三十一日十二月三十一日

            二零二零二零二零一一一一一一一一年年年年        二零一零年二零一零年二零一零年二零一零年

            美元美元美元美元        美元美元美元美元

資產資產資產資產

物業、廠房及設備   37,752,515  40,814,779

無形資產   132,063  164,283

預付租賃款項   598,922  679,702

於權益入賬參股公司之投資   853,929  771,005

遞延稅項資產   167,863  178,489

非流動資產總額非流動資產總額非流動資產總額非流動資產總額   39,505,292  42,608,258

存貨   22,751,795  26,742,020

貿易應收款項、其他應收款項及預付款項   24,892,622  10,572,687

可收回所得稅   13,352  15,548

三個月以上期限的定期存款   49,454,806  13,606,410

現金及現金等價物   79,836,001  116,147,982

流動資產總額流動資產總額流動資產總額流動資產總額   176,948,576  167,084,647

資產總額資產總額資產總額資產總額   216,453,868  209,692,905

負債負債負債負債

貿易及其他應付款項   45,119,474  37,237,014

計息借貸   583,951  1,125,966

應付所得稅   1,759,649  1,698,142

撥備   1,573,942  1,967,625

流動負債總額流動負債總額流動負債總額流動負債總額   49,037,016  42,028,747

負債總額負債總額負債總額負債總額   49,037,016  42,028,747

流動資產淨值流動資產淨值流動資產淨值流動資產淨值   127,911,560  125,055,900

資產總額減流動負債資產總額減流動負債資產總額減流動負債資產總額減流動負債   167,416,852  167,664,158

資產淨值資產淨值資產淨值資產淨值   167,416,852  167,664,158

權益權益權益權益

繳入股本   1,162,872  1,162,872

儲備   166,253,980  166,501,286

本公司權益持有人應佔總權益本公司權益持有人應佔總權益本公司權益持有人應佔總權益本公司權益持有人應佔總權益   167,416,852  167,664,158

總負債及權益總負債及權益總負債及權益總負債及權益   216,453,868  209,692,905

越南製造加工出口越南製造加工出口越南製造加工出口越南製造加工出口（（（（控股控股控股控股））））有限公司有限公司有限公司有限公司

未經審核未經審核未經審核未經審核簡明簡明簡明簡明綜合現金流量表綜合現金流量表綜合現金流量表綜合現金流量表

截至二零一截至二零一截至二零一截至二零一一一一一年三月三十一日止三個月年三月三十一日止三個月年三月三十一日止三個月年三月三十一日止三個月

 三月三十一日止三個月三月三十一日止三個月三月三十一日止三個月三月三十一日止三個月

            二零二零二零二零一一一一一一一一年年年年        二零一零年二零一零年二零一零年二零一零年

            美元美元美元美元        美元美元美元美元

經營業務所得現金經營業務所得現金經營業務所得現金經營業務所得現金  7,666,671  5,843,807

所得稅開支  (1,984,840)  (1,548,352)

經營業務所得現金淨額經營業務所得現金淨額經營業務所得現金淨額經營業務所得現金淨額  5,681,831  4,295,455

投資業務所得現金淨額投資業務所得現金淨額投資業務所得現金淨額投資業務所得現金淨額  (35,691,172)  6,580,551

融資活動所用現金淨額融資活動所用現金淨額融資活動所用現金淨額融資活動所用現金淨額  (542,015)  1,011,178

現金及現金等價物增加淨額現金及現金等價物增加淨額現金及現金等價物增加淨額現金及現金等價物增加淨額  (30,551,356)  11,887,184

期期期期初現金及現金等價物初現金及現金等價物初現金及現金等價物初現金及現金等價物       116,147,982   89,301,938

匯率變動影響匯率變動影響匯率變動影響匯率變動影響  (5,760,625)  (9,465)

期期期期終現金及現金等價物終現金及現金等價物終現金及現金等價物終現金及現金等價物  79,836,001  101,179,657